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Inwestycyjny przy wsparciu Unii Europejskiej za pośrednictwem 
Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych EFIS. 

L. dz. DZP- 501/20                 Poznań, dnia 31.08.2020r.  
 
 
 

 Wszyscy Wykonawcy 
- platforma zakupowa - 
 

 
Dotyczy: PN-52/20 przetargu nieograniczonego na Budowę Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego 
w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) w zakresie Modułów 1, 2a, 2b i 3b w formule 
„zaprojektuj i wybuduj”. 
 

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania przetargowego, Zamawiający, zgodnie    
z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 
ze zm.) udziela odpowiedzi. 
 
Pytanie 251 
Prosimy o potwierdzenie że koszty wynikające z zamiennych umów przyłączeniowych oraz warunków przyłączenia 

do sieci elektroenergetycznej znajdują się po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że koszty wynikające z zamiennej umowy przyłączeniowej ( tj. opłata przyłączeniowa ) są 
po stronie Zamawiającego. 
 
Pytanie 252 
Prosimy o potwierdzenie że moduły PV mogą być ustawione pionowo. Docelowe rozwiązanie będzie zakresem prac 

Wykonawcy w formule zaprojektuj i wybuduj. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie potwierdza. Ustawienie modułów należy wykonać zgodnie z PFU, pkt 2.2. Wymagania dotyczące 
architektury (rysunek widok i przekrój). 
 
Pytanie 253 
Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dopuszcza inny system mocowania modułów PV (posiadający certyfikat 

producenta i dopuszczenie do stosowania w PL) niż pokazano przykładowo w PFU. Docelowe rozwiązanie będzie 

zakresem prac Wykonawcy w formule zaprojektuj i wybuduj. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. Dobór ostatecznego mocowania jest po stronie Wykonawcy. Zwracamy uwagę, że należy 
przewidzieć długi okres eksploatacji, oraz pracę w warunkach zewnętrznych. Na etapie PW należy elementy PV 
uzgodnić z konstruktorem oraz architektem i uzyskać akceptację Zamawiającego. 
 
Pytanie 254 
Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dopuszcza falowniki renomowanych producentów spoza UE 

a zapewniające kompletny system instalacji PV z optymalizacją mocy. Docelowe rozwiązanie będzie zakresem prac 

Wykonawcy w formule zaprojektuj i wybuduj. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza falowników spoza Unii Europejskiej. 
 
Pytanie 255 
Prosimy o uzupełnienie dokumentów przetargowych o analizę zacienienia, nasłonecznienia i przesłaniania. 
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Odpowiedź: 

Szczegółowa analiza jest w zakresie Wykonawcy. Wykonać należy ją na etapie projektu wykonawczego. 

W materiałach przetargowych znajduję się koncepcja budynku oraz dane geograficzne obiektu. 

 

Pytanie 256 
Prosimy o wyjaśnienie zapisów PFU tj. skąd wynika ilość 196 szt. optymalizatorów mocy instalacji PV? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jest to szacowana ilość modułów by osiągnąć dany uzysk energii w skali roku. 
 
 
Pytanie 257 
Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dopuszcza inną ilość modułów PV przy uwzględnieniu zapisów PFU 

w zakresie mocy instalacji PV. Docelowe rozwiązanie będzie zakresem prac Wykonawcy w formule zaprojektuj 

i wybuduj 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza inną ilość modułów pod warunkiem spełniania innych parametrów ujętych 
w PFU Zał. 2.6., przy zachowaniu ustawienia wg wymagań dotyczących architektury. 
 
 
 
Przesłane  informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne 
i wiążące. 
 
 

    Z poważaniem 
 
 
 
 
 

 
____________________                 

za Zamawiającego 
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